
UCHWAŁA NR XIX/83/12
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 14 września 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników, których właścicielem jest Gmina Bartniczka, oraz zasad i warunków 

korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) oraz art. 18 
ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z póź. zm.1) ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom 
i przewoźnikom, których właścicielem jest Gmina Bartniczka: 
 

Wykaz przystanków 
Numer i nazwa drogi – nr 080625C Bartniczka - Pólko 

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1 Bartniczka I, ul. Długa 0+206 km 0+206 km 
2 Bartniczka II, ul. Długa 0+915 km 0+915 km 

§ 2. Określa się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Bartniczka: 
1) z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący 

operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do 
prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób; 

2) przewoźnicy lub operatorzy publicznego transportu zbiorowego, zobowiązani są do 
przedstawienia do publicznej wiadomości rozkładu jazdy na wszystkich przystankach 
z podaniem godziny odjazdów środków transportowych; 

3) rozkłady jazdy powinny być aktualizowane; 
4) przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymać na 

nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadanie i wysiadanie; 
5) operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zatrzymania pojazdu w taki sposób, aby 

nie ograniczać przepustowości i nie blokować przejazdu innym użytkownikom; 
6) zabrania się bez zgody gminy rozmieszczania plakatów i ogłoszeń oraz prowadzenia 

innej działalności niż zwiazana z przewózem osób. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 13, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1586; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 73, poz. 1218; z 2008 r. Nr 80, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 141 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 114, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BIIOA-OSUXO-KBXYI-XRBCQ-NIHWM. Uchwalony



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartniczka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Leszek Walczak

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BIIOA-OSUXO-KBXYI-XRBCQ-NIHWM. Uchwalony



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zm.), organ stanowiący jednostkę 
samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, określa przystanki komunikacyjne wraz 
z warunkami i zasadami korzystania, udostępnione operatorom i przewoźnikom. Wobec 
powyżswzego celowe jest podjęcie uchwały. 

Id: BIIOA-OSUXO-KBXYI-XRBCQ-NIHWM. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



